RUA CONDE DE BONFIM, N© 451

‘ , TILJUCA TENIS CLUBE - CNPJ: 34.055.590/0001-71
ﬁ TIJUCA - RIO DE JANEIRO

AO DEFI
06 MESES FINDOS EM 30 DE JUNHO DE 2024
(Valores expressos em reais)
Receitas operacionais
Sem restricao 17.093.679,51
Com restricao
Recursos com restrigao - Projeto CBC 626.727,45
17.720.406,96

Despesas com restrigao - Projeto CBC

Resuitado operacional antes do resultado financeiro
Resultado financeiro liquido

Déficit do exercicio

Rio de Janeiro, 26 de Agosto de 2024.

1

\

(17.180.773,75)

(626.727,45)

(17.807.501,20)

(87.094,24)

(110.222,68)

(197.316,92)

\’?! gAso g

" Hido Magno da Siva
Presidente

AlSrnare et Prirh

Contador Responsdve!
CRCRI n? 067.676/0-7

Giberto Camero da Siverra
Vice-Presdente de Fnangas



