

TIJUCA TÊNIS CLUBE - CNPJ: 34.055.590/0001-71 RUA CONDE DE BONFIM, Nº 451 TIJUCA - RIO DE JANEIRO

DEMONSTRAÇÃO DÉFICIT 06 MESES FINDOS EM 30 DE JUNHO DE 2024 (Valores expressos em reais)

Receitas operacionais Sem restrição	17.093.679,51
Com restrição Recursos com restrição - Projeto CBC	626.727,45 17.720.406,96
Despesas operacionais Sem restrição	(17.180.773,75)
Com restrição Despesas com restrição - Projeto CBC	(626.727,45) (17.807.501,20)
Resultado operacional antes do resultado financeiro Resultado financeiro líquido	(87.094,24) (110.222,68)
Déficit do exercício	(197.316,92)

Rio de Janeiro, 26 de Agosto de 2024.

Hildo Magno da Silva Presidente Gilberto Carneiro da Silveira Vice-Presidente de Finanças

Alexandre Mello Pinto Contador Responsável CRC/R3 nº 067.676/0-7